DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EROSÃO LINEAR
EM ÁREAS COM SOLO EXPOSTO E SUSCETÍVEIS À DESERTIFICAÇÃO: ESTUDO DE
CASO EM ITACURUBA, PERNAMBUCO. de autoria de NATANAEL GOMES DA SILVA,
KLEBER CARVALHO LIMA, ILAMAR ANTONIO DA SILVA, LETÍCIA OLIVEIRA DA SILVA,
JAMILLE DA COSTA MIRANDA, FRANCISCO COSME DA SILVA SANTOS, NAIANE
GOMES DA SILVA, GENÁRIA DA SILVA ANDRADE, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123081

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123081